Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
Eméri: L ON A

Atésia: PETALT

Mbiemeari: _ ME koo it
Daté lindja: _2/70/(§9/
Vend lindja:_VAANICAH T

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korg¢é, propozuar nga Partia e Gjelbér .

Arsimi: | .
UNIVERSITET] “FAV Noey

CLkOLLA EMESME  FUBT 0ALAMC

NE-A  PINANSE DIPLOM E DALKL A

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivitete shogerore dhe politike:

Mode!l i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. ,daté . .2019




